



# Adana Hacı Sabancı OSB'ye dört yıldızlı otel yapılıyor

ERAY ŞEN  
ADANA

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin (AOSB) 12'nci genel kurulu, Adana Valisi Mahmut Demirtaş ve Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'nün de katılımıyla yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde güven tazeleyen mevcut başkan Bekir Sütçü, OSB'nin gelişmesi için hiç bir fedakarlıktan kaçınmadıklarını, sanayicinin daha kaliteli ve iyi hizmet alabilmesi için çalışmalarını söyledi. Sütçü, 2015-2018 yılları arasında kullanma suyu 2'nci artırma tesisi, isale hatları, su depoları, mevcut elektrik hatlarının yer altına alınması ve ilave alanın tüm altyapılarıyla tamamlanmış ve bu yatırımların toplam tutarının 132 milyon TL olduğunu bildirdi.

Ulaştırma Bakanlığı tarafından TEM otoyoluna ulaşımı kolaylaştıracak alternatif OSB-Otoban bağlantı yolu yapımı için çalışmaların sürdüğünü dile getiren Sütçü, projesi ve kamulaştırması kendilerine ait olacak bu yol için hazırlanan projenin Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından onaylandığını kaydetti.

Çatalan suyunu tüm sanayicilere ulaştırmayı hedeflediklerini açıklayan Sütçü "Çatalan suyu 1'inci etabı ile 140 sanayicimiz içme suyuna kavuşmuştu. 352

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığına yeniden seçilen Bekir Sütçü, son 3 yılda 132 milyon TL yatırım yaptıklarını, OSB içinde 4 yıldızlı bir otelin de yapımına başlanacağını bildirdi.



Adana Hacı Sabancı OSB'nin 12. genel kurulu yapıldı. Bekir Sütçü başkanlığındaki AOSB'nin yeni yönetim kurulu Ömer Kaya, Yusuf Kara, Selahattin Onatça ve Mehmet Nedim Büyüknacar'dan oluştu.

sanayicimiz ise ASKİ'nin 2'nci etap çalışmalarının bitirilmesini bekliyor. Bölgemizde faaliyetlerde bulunun işletmelerin ihtiyacını karşılamak üzere D-400 Karayolu üzerinde Akaryakıt/LPG satış ve servis istasyonu için çalışmalarına başladık" diye konuştu.

**Bölge 30 yıl kullanma suyu sıkıntısı yaşamayacak**

Sütçü, günlük 150 bin metreküp kapasiteli kullanma suyu 2'nci artırma tesisinin devreye girmesiyle kapasitelerinin 222 bin metreküpe çıktığını ve böylece bölgede 25-30 yıl kullanma suyu

sıkıntısı yaşanmayacağını söyledi. Bölgenin ayrıca 30 yıllık enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla genişletme alanı sınırları içerisinde ulusal hatta entegre olacak yeni indirme merkezi için TEİAŞ'a da yer tahsis çalışması yapıldığını dile getiren Sütçü, "Bölgenin marka değerini güçlendirecek çalışmaları sürdürüyoruz. Bu kapsamda, bölge içerisindeki Hacı Sütçü, Oğuz Camii yanında toplam alanı 13 bin metrekare olan AOSB Yürüyüş/ Koşu Parkı Projesi için de ilk adım atıldı" dedi.

**27 odalı 4 yıldızlı otel projesi yürürlükte**

OSB içerisinde bin 735 metrekare alan üzerinde yapımı planlanan 4 yıldızlı otel projesine de değinen Sütçü, 8 katlı olacak otel içinde 37 standart ve 4 suit oda, 500 kişilik balo/toplantı salonu, 2 adet 20'şer kişilik ve 1 adet 15 kişilik toplantı salonu, spa ve fitness salonları, kafe ve restoranlarının yer alacağını söyledi. Sütçü ayrıca proje kapsamında 2 adet tenis kortu, 1 futbol ve 1 basketbol sahasının da bulunduğu belirtti.

**12 bin 675 kişi AOSB Akademi'de eğitim aldı**

Sanayicilere ve çalışanlara eğitim desteği sağlamak amacıyla 2014'te hayata geçirilen AOSB Akademi bünyesindeki eğitimlerden bugüne kadar 12 bin 675 kişinin faydalandığını ifade eden Sütçü, yeşil OSB çalışmaları konusunda ise şu bilgileri aktardı: "En yeşil OSB olma yolundaki ilerleyişimize her geçen gün daha çok yaklaşıyoruz. Son 3 yılda toplam 160 bin adet fidan dikimi gerçekleştirdik. Bölgemizdeki caddelerde 2017'de 3 bin metre taş mastik asfalt serimi yaptık. 2018'de 5 bin metre yola taş mastik asfaltlama yapmayı planlıyoruz."

## 3 milyon dolarlık Ur-Ge projesi kabul edildi

Başkan Sütçü, hazırladıkları Tekstil Kümelenmesinin Uluslararası Rekabet Kapasitesi'nin Geliştirilmesi' başlıklı 3 milyon dolarlık UR-GE projesinin Ekonomi Bakanlığı'na kabul edildiğini, ayrıca Türkiye'deki OSB'ler arasında ilk ve tek olan 'Mükemmellikte yetkinlik için tanımlanan 4 yıldız' ödülünü aldıklarını sözlerine ekledi.

